

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição	Responsável	Data
06340/25	THEODORO JOSE VERMEULEN	06/11/2025
Descrição		
Requisição para compra do bloco de cimento		
Poder	EXECUTIVO	
Órgão	DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS	
Setor Solicitante	ALMOXARIFADO CENTRAL	
Centro de Custo	252 VELORIO MUNICIPAL	
Fornecedor	57589	WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

Observação

Requisição para compra de blocos de cimentos para realização de tumulos no cemitério. Lei 14.133/21, Art. 75, § 7- "E.T.P., Análise de Risco e Termo de Referência, dispensados nos termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	VI. Unit.	VI. Total
		Descrição Detalhada do Produto		Observação			
		VELORIO MUNICIPAL					
1	030.006.021	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 CM	PC	120	0	R\$3,90	R\$468,00
		4,5 MPA = Fbk = 16,0 MPA e com ISO 9001.					
Total do Pedido							R\$468,00

Recebedor

Almoxarifado

Usuário:

Anderson C de Oliveira



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

AUTORIZAÇÃO

Eu Theodoro José Vermeulen, Diretor dos Serviços Públicos do Município de Holambra. Autorizo e "Assino" a requisição N° 06340/25

Holambra, na data da assinatura digital.

Theodoro José Vermeulen
Diretor dos Serviços Públicos.



Documento assinado eletronicamente por **Theodoro Jose Vermeulen, Diretor De Serviços Públicos**, em 06/11/2025, às 15:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0584811** e o código CRC **EC30DC23**.

Referência: Processo nº 3519005.434.00003377/2025-59

SEI nº 0584811



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

DECLARAÇÃO

Holambra , 06

de 11 de 2025

Declaro para devido fins que o produto/serviço constantes na requisição de **nº06340/2025** está prevista no **PCA - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO** do exercício de 2024.

DECLARAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Declaro para os devidos fins que o Depto de Serviços Públicos fez a cotação de preço da requisição de **nº 06340/25** visando a escolha do menor preço do produto e/ou serviço que está em prática no mercado.

Por expressa verdade, firmo o presente.

Dep. Serviços Públicos



Documento assinado eletronicamente por **Theodoro Jose Vermeulen, Diretor De Serviços Públicos**, em 06/11/2025, às 15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico.](#)



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador **0585122** e o código CRC **CFE64FA2**.



Fone: (19) 3896-4672 / 99689-7511 / 99795-8034

Avenida Posse de Ressaca, 2565 - Ressaca

Santo Antônio de Posse SP

CNPJ. 48.503.081/0001-79

ORÇAMENTO

Cliente:	ANDERSON
Endereço	
Telefone:	

Quant.	Descrição	R\$ Unit	R\$ Total
120	BLOCO ESTRUTURAL 14 (14X19X39)	3,9	R\$ 468,00
			R\$ -
			R\$ -
		FRETE	
		TOTAL	R\$ 468,00

● **PRAZO DE ENTREGA:** 5 dias a partir da data de confirmação do pedido.

● **DADOS PARA PAGAMENTO:**

BANCO SICREDI

Ag. 3027

Cc. 33625-4

WL Artefatos de Concreto

Pix: 48.503.081/0001-79

Baron Blocos e Lajes

05 de novembro de 2025

Edital nº 0102/2025

Acessar Contratação

Última atualização 06/11/2025

Local: Garibaldi/RS
 Órgão: MUNICIPIO DE GARIBALDI
 Unidade compradora: 172777 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARIBALDI

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico
 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
 Tipo: Edital
 Modo de disputa: Aberto

Registro de preço: Sim
 Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 23/10/2025
 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 24/10/2025 08:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 05/11/2025 08:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 88594999000195-1-001780/2025

Fonte: PROCERGS - CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS (CONSTRUÇÃO, SINALIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO)

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 361.647,50	R\$ 331.378,00

Itens
 Arquivos
 Histórico

[Portal Nacional de Contratações Públicas](#)

Buscar no PNCP
 Entrar

1	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39	3600	R\$ 4,75	R\$ 17.100,00
2	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39	3000	R\$ 5,13	R\$ 15.390,00
3	CALHA de concreto: 14x19x39cm	300	R\$ 5,23	R\$ 1.569,00
4	CALHA de concreto: 19x19x39cm	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
5	CANALETA de concreto encaixe macho e fêmea PS2 de 0,30 m de diâmetro e 1,00 m de comprimento	1000	R\$ 43,67	R\$ 43.670,00

< Voltar

Edital nº 23/2025

Última atualização 30/10/2025

Local: São Jorge/RS **Órgão:** MUNICIPIO DE SAO JORGE **Unidade compradora:** CIS23 - MUNICIPIO DE SAO JORGE

Modalidade da contratação: Pregão - Presencial **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital

Modo de disputa: Aberto **Registro de preço:** Sim **Fonte orçamentária:** Não informada

Data de divulgação no PNCP: 07/10/2025 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 07/10/2025 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 22/10/2025 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 91566851000151-1-000087/2025 **Fonte:** CITTÀ INFORMÁTICA LTDA

Justificativa da Modalidade Presencial:

Necessário referir que a realização de licitação por procedimento eletrônico não é obrigatória, conforme a própria lei faculta. Deste modo, o Município permanece realizando licitação presencial, inclusive no presente processo, em razão de entender, especialmente, que há dificuldade de participação de pequenos fornecedores na modalidade eletrônica, entre outros motivos, restringindo o acesso de muitos concorrentes.

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PEDRAS DE BASALTO E OUTROS ITENS, NECESSÁRIOS ÀS DEMANDAS DIÁRIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 440.344,46	R\$ 335.934,20

Itens	Arquivos	Histórico		
Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕	Valor total estimado ↕
1011	BARRA DE FERRO PARA ESTRIBO	20	R\$ 12,83	R\$ 256,60
1012	BASALTO SERRADO - natural, 36x36 3 a 7 cm não calibrado	600	R\$ 144,55	R\$ 86.730,00
1013	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39	450	R\$ 5,07	R\$ 2.281,50
1014	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39	450	R\$ 6,21	R\$ 2.794,50
1015	CAIXA DE ÁGUA 20 MIL LITROS. - de fibra, com tampa	6	R\$ 9.166,25	R\$ 54.997,50



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 48.503.081/0001-79
Razão Social: WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
Endereço: R ROD PREFEITO AZIZ LIAN SP 107 00107 / RESSACA / SANTO ANTONIO DE POSSE / SP / 13834-899

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 29/10/2025 a 27/11/2025

Certificação Número: 2025102906476102939759

Informação obtida em 06/11/2025 13:22:28

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: **www.caixa.gov.br**



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
CNPJ: 48.503.081/0001-79

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:42:12 do dia 06/11/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 05/05/2026.

Código de controle da certidão: **7E41.3120.BB5C.14D1**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 48.503.081/0001-79

Certidão nº: 67194730/2025

Expedição: 06/11/2025, às 13:28:39

Validade: 05/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **48.503.081/0001-79**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 48.503.081/0001-79

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado que **não constam débitos** declarados ou apurados pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima identificado.

Certidão nº 25110615181-85

Data e hora da emissão 06/11/2025 13:23:22

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio www.pfe.fazenda.sp.gov.br



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 48.503.081/0001-79 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 03/11/2022
NOME EMPRESARIAL WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 23.30-3-02 - Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO ROD PREFEITO AZIZ LIAN (SP 107)	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO *****
CEP 13.834-899	BAIRRO/DISTRITO RESSACA	MUNICÍPIO SANTO ANTONIO DE POSSE
UF SP		
ENDEREÇO ELETRÔNICO WFS_264@HOTMAIL.COM	TELEFONE (19) 3896-4672	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2022	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/11/2025 às 13:24:56 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

FICHA CADASTRAL COMPLETA

OS DADOS DESTA PRIMEIRA PAGINA CONSTANTES DOS QUADROS CAPITAL - ENDEREÇO - OBJETO E TITULAR/SOCIO/DIRETORIA REFEREM-SE A SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTES DOCUMENTOS.

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA DE BREVE RELATO (FBR).

EM SEGUIDA, SÃO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOLÓGICA

EMPRESA		
WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA		
TIPO: LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)		
NIRE MATRIZ	DATA DA CONSTITUIÇÃO	EMIÇÃO
35260185859	03/11/2022	06/11/2025 13:30:03
INÍCIO DE ATIVIDADE	CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
03/11/2022	48.503.081/0001-79	

CAPITAL
R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)

ENDEREÇO		
LOGRADOURO: RODOVIA PREFEITO AZIZ LIAN (SP 107)	NÚMERO: S/N	
BAIRRO: RESSACA	COMPLEMENTO:	
MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DE POSSE	CEP: 13834-899	UF: SP

OBJETO SOCIAL
FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA
WESLEY FABIO DA SILVA PADILHA, RAÇA/COR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 445.449.998-55, RG/RNE: 445257362 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ANDRADE, 553, CENTRO, SANTO ANTONIO DE POSSE - SP, CEP 13830-112, OCUPANDO CARGO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 20.000,00

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35260185859 DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 06/11/2025



PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 280095982, quinta-feira, 6 de novembro de 2025 às 13:30:03.



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

AUTORIZAÇÃO

Encaminhe-se a solicitação 06340/2025 ao departamento financeiro para verificação de saldo orçamentário e anotação da ficha contábil e havendo dotação suficiente DEFIRO a(s) solicitação(ões).

Holambra, na data da assinatura digital.

FERNANDO HENRIQUE CAPATO
Prefeito Municipal



Documento assinado eletronicamente por **Fernando Henrique Capato, Prefeito**, em 07/11/2025, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#) e [Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0587180** e o código CRC **7FA5FE80**.

Referência: Processo nº 3519005.434.00003377/2025-59

SEI nº 0587180



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

ORÇAMENTO

3519005.434.00003313/2025-58	06272/25	507
3519005.434.00003372/2025-26	06333/25	234
3519005.434.00003327/2025-71	05913/25	393
3519005.434.00003340/2025-21	06306/25	393
3519005.434.00003330/2025-95	06291/25	406
3519005.434.00003379/2025-48	06335/25	235
3519005.434.00003339/2025-04	06305/25	363
3519005.434.00003344/2025-17	06281/25	635
3519005.434.00003359/2025-77	06328/25	656
3519005.434.00003377/2025-59	06340/25	375
3519005.434.00003369/2025-11	06309/25	234
3519005.434.00003393/2025-41	06352/25	234
3519005.434.00003363/2025-35	06330/25	363
3519005.434.00001308/2025-19	06336/25	684

Vinicius Parros Del' Alamo
Gestor do Planejamento Orçamentário



Documento assinado eletronicamente por **Vinicius Alamo, Gestor De Planejamento Orçamentário**, em 07/11/2025, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0590492** e o código CRC **5EC87DB9**.



Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador			
04217/25	07/11/2025	06340/25	THEODORO JOSE VERMEULEN	Adriana dos Santos			
Poder	EXECUTIVO						
Órgão	DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS						
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL						
Cond. Pagamento							
Centro de Custo	VELORIO MUNICIPAL						
Ficha 375	Valor 468,00						
020802	VELÓRIO E CEMITÉRIO MUNICIPAL						
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO						
15.452.0017.2020.0000	MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS						
Observação							
Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 06340/25							
Requisição para compra de blocos de cimentos para realização de tumulos no cemitério. Lei 14.133/21, Art. 75, § 7- "E.T.P., Análise d e Risco e Termo de Referência, dispensados nos termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.							
Fornecedor	WL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA		COD: 57589				
Endereço:	ROD PREFEITO AZIZ LIAN (SP 107)		Nº: S/N	CNPJ: 48.503.081/0001-79			
	SANTO ANTONIO DE POSSE						
Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
030.006.021	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 x		PC	120	3,90	VELORIO MUNICIPAL	468,00
	4,5 MPA = Fbk = 16,0 MPA e com ISO 9001.		Obs.:				
Total Pedido							468,00

PREFEITO MUNICIPAL

TESOUREIRO